



**MAXBAU**  
MATERIALE

**FACTURA  
FISCALA**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
INTRARE NR.: 162  
26. Luna 01. Anul 2024

Nr. factura: **SI24B000000403**Data (zz-ll-aaaa): **23-01-2024**

(Pag 1/1)

Nr. aviz de insotire a marfii: **SH24B00000391**

Cota TVA: 19%

Valuta: RON

Nr. crt. 0	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor 1	UM 2	Cantitatea 3	Pret Unitar (fara TVA) 4	Valoare 5	Valoare TVA 6	Cota TVA 7
1	10300328	PROFIL CD 60X0.5MM--4ML HB (216 BUC)	BUC	50.000	11.85	592.50	112.58	19.00%
2	10300037	PROFIL UW 100X0.5MM--4ML DRZ	BUC	50.000	27.00	1,350.01	256.50	19.00%
3	10300090	PROFIL UW 100X0.5MM--4ML INT BG	BUC	11.000	27.00	297.00	56.43	19.00%
4	10700840	SURUB AUTOFILETANT 3.5X25MM 1000BUC/CUT MXB MK	CUT	15.000	28.34	425.10	80.77	19.00%
5	10700409	SURUB AUTOFILETANT 3.5X45MM 500BUC/CUT AKD	CUT	15.000	22.30	334.50	63.56	19.00%
6	10700535	SURUB AUTOFORANT 3.5X45MM 500BUC/CUT AKD	CUT	2.000	28.51	57.02	10.83	19.00%

(Baza 19%) 3056.13

(TVA 19%) 580.66

X

Total de plata  
(col.5+col.6)**3,636.79**



ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
INTRARE NR.: ..... 126 .....  
IESIRE  
Ziua 23 Luna 01 Anul 2024

Furnizor: MAX BAU MATERIALE SRL

Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

FACTURA  
PROFORMA

Nr. factura: SO24B00000359

Data (zz/ll/aa): 23/01/24

(Pag. 1/1)

Cota TVA: 19 %

Agent: Silviu Druga

Valuta: RON

Nr. crt. 0	Denumirea produselor sau a serviciilor 1	UM 2	Cantitatea 3	Pret Unitar (fara TVA) 4	Moneda 5	Valoare 6	Valoare TVA 7
1	PROFIL CD 60X0.5MM--4ML HB (216 BUC)	BUC	50.00	11.850	RON	592.50	112.58
2	PROFIL UW 100X0.5MM--4ML DRZ	BUC	50.00	27.000	RON	1.350.01	256.50
3	PROFIL UW 100X0.5MM--4ML INT BG	BUC	11.00	27.000	RON	297.00	56.43
4	SURUB AUTOFILETANT 3.5X25MM 1000BUC/CUT MXB MK	CUT	15.00	28.340	RON	425.10	80.77
5	SURUB AUTOFILETANT 3.5X45MM 500BUC/CUT AKD	CUT	15.00	22.300	RON	334.50	63.56
6	SURUB AUTOFORANT 3.5X45MM 500BUC/CUT AKD	CUT	2.00	28.511	RON	57.02	10.83

3,056.13

580.66

X

TOTAL  
(col.5+col.6)

3,636.79